4) Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació es fixa en 2.000,00 euros (dos mil euros) IVA inclòs (1.652,89
euros més 347,11 euros corresponents al 21% d’IVA).

5) Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte de servei és  de 1.652,89 euros  (mil sis-cents cinquanta-dos
euros i vuitanta-nou cèntims) IVA no inclòs.

6) Garanties

a) Provisional. No s’exigeix.
b) Definitiva: No s’exigeix.

7) Presentació d’ofertes

 Termini de presentació d’ofertes: 5 dies naturals, comptats des del dia següent a
la publicació del present anunci de licitació al Perfil del Contractant.